
IZDALA KRAJEVNA SKUPNOST BEGUNJE NA GORENJSKEM (ks.begunje@siol.net) 
ODGOVARJA MARIJA HROVAT, TISK: SALVE, LJUBLJANA  

UREJANJE IN OBLIKOVANJE: PETER KOLMAN 

 
 
 

 - grobnina za enojni grob:       21,35 €    
 - grobnina za dvojni grob:    42,70 €  
 - grobnina za trojni grob:     64,05 €      
 - grobnina za žarni grob oz. nišo:    21,35 €       
 - plošča žarnega zidu:          264,00 € 
 - prvi zakup grobnega mesta:  213,50 € 
 - uporaba poslovilne vežice:   111,84 € 
 

V primeru smrti oz. za uporabo poslovilne vežice vas prosimo, da čim prej obvestite 
krajevno skupnost na GSM 031 389 152, da zagotovimo pripravo poslovilne vežice 
in uredimo potrebno pokopališko evidenco. 

 
 

     

 
 

 

Krajane obveščamo, da storitev KS (plačevanje grobnine, poslovilnih vežic …) ni 
mogoče plačati gotovinsko v pisarni krajevne skupnosti, ampak le preko položnice. 
Položnice krajevne skupnosti lahko brez provizije plačate na kateri koli pošti v 
Sloveniji. 
 

V pisarni krajevne skupnosti pa še vedno urejamo zadeve v zvezi z uporabo 
poslovilnih vežic, najemom novih grobnih mest in spremembo najemnika groba. 
Pokličete nas lahko tudi, če opazite, da ne gori luč javne razsvetljave, so poškodbe 
na cestah … 
 

URADNE URE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 
ponedeljek:     9.–12. ure 
četrtek:       14.–17. ure 
 

Preostali čas smo dosegljivi na telefonskih številkah: 031 389 152 (Jožica Hrovat) in  
031 614 718 (Marija Hrovat). 
 
 
 
 
 

 

 

 
   

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
Poljče (foto: Jani Kolman) 

 

Spoštovane krajanke, spoštovani krajani! 
 

Pred vami je nova izdaja Krajevnih novic, letos nekoliko kasnejša. Epidemija nam je 
odnesla kar nekaj prireditev oz. bodo te potekale v okrnjeni izvedbi ter nam življenje 
obrnila v smer, ki je do sedaj nismo bili vajeni. Seveda je zdravje na prvem mestu in 
zato sem ponosna na vse vas, da ste spoštovali sprejete ukrepe, pazili nase in vse 
ostale ter ostali zdravi.  
 
 
 

  Begunje na Gorenjskem, 20. junij 2020, št. 50 

Cenik storitev KS Begunje za leto 2020 
 

Uradne ure KS Begunje  



, 

Marsikateri projekti so se tako premaknili v drugo polovico leta in upamo, da bomo 
zastavljene cilje v kar največji meri izpeljali. Ob tej priložnosti bi vas rada spomnila, 
da bo Občina Radovljica pripravila participativni proračun za leti 2021 in 2022. To 
pomeni, da boste krajanke in krajani KS Begunje na osnovi javnega poziva lahko 
predlagali projekte, ki bi po vašem mnenju pripomogli k ureditvi kraja. Strokovna 
komisija bo potem preverila predloge in jih po ustreznosti in tiste z največ glasovi 
umestila v proračun občine. Seveda morajo biti projekti skladni z razvojnimi 
usmeritvami Občine Radovljica. 26. junija 2020 bo objavljen javni poziv za zbiranje 
predlogov. KS Begunje, KS Mošnje in KS Otok so razvrščene v skupno območje, za 
katerega je namenjenih 30.000 eur. Več si lahko preberete na internetni strani KS 
Begunje ter na družbenih omrežjih organizacij, ki delujejo na območju naše KS. Za vse 
informacije smo  dosegljivi tudi na tel. številkah 031 389 152 in 031 614 718. 
 

Vsem skupaj v svojem imenu in v imenu sveta KS Begunje želim predvsem zdravja v 
teh drugačnih časih, da ostanete med seboj povezani, ohranite merico zdravega 
razuma ter preživite lepo poletje, kjerkoli že boste. 
 

Marija Hrovat, predsednica KS Begunje 
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Tradicionalna prireditev O kresi se dan obesi na gradu Kamen je bila sprva zaradi 
vsem znanih razlogov epidemije odpovedana. Zaradi številnih pobud krajanov in tudi 
možnosti, da se lahko organizirajo prireditve na prostem, smo se v Turističnem 
društvu Begunje odločili, da jo vsaj v omejenem obsegu izpeljemo. Program bo 
nekoliko okrnjen, vse, ki se boste prireditve udeležili, pa prosimo za upoštevanje 
priporočil NIJZ za preprečevanje prenosa vsem nam že zelo poznanega novega 
koronavirusa.  
 

Zaradi pomanjkanja parkirnih mest v bližini gradu Kamen vas prosimo, da v kolikor 
vam ni predaleč, pridete na prireditev peš.  
 

 

O kresi se dan obesi 
na gradu Kamen 

 

v torek, 23. junija 2020 
od 19. ure dalje 

 

Pihalni orkester Lesce,  
ansambel Aufbiks,  
Čupakabra, kres 

 

Za pijačo in jedačo bo poskrbljeno. 
 

 
 

 
 
 

Vaški odbor Poljče vabi v sklopu vaškega praznika, godovanja sv. Petra in Pavla, na 
odkritje panoja z naslovom Vas Poljče skozi čas v sliki in besedi.  
 

Prireditev bo v soboto, 27. junija 2020 ob 19. uri pri Centru v Poljčah, na mestu, kjer 
se postavlja mlaj. Na slovesnost ste lepo vabljeni krajani Poljč in krajevne skupnosti 
Begunje.  
 

Dogodek postavitve informativnega panoja sovpada s 150-letnico odprtja hotela 
Šturm, s katerim se je leta 1870  pričelo hotelirstvo v Poljčah. 
 

Vljudno vabljeni. Za Vaški odbor Poljče Joža Hajnihar in Edi Ferkolj 
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O kresi se dan obesi na gradu Kamen  

Odkritje nove table v Poljčah  



 
 
 
 

 

Na novi informacijski tabli se bodo Poljče predstavile skozi zgodovinski razvoj od 
antičnih časov do danes. Predstavljamo le par poudarkov, na tabli pa bodo podatki 
predstavljeni obširneje s slikovnim gradivom.   
 

Življenje v vasi odkrivamo že v antiki, kar pričajo najdeni ostanki rimskih predmetov. 
Prva pisna omemba kraja (Pevlich) sega v leto 1311, in sicer kot dvor Vida Poljškega. 
Popis prebivalstva iz leta 1754 beleži 21 družin in 143 prebivalcev. Danes živi v 
Poljčah manj kot 200 prebivalcev,  kar pomeni, da je število prebivalcev v zadnjih 
250-ih letih naraslo le za četrtino. 
 

 
 

Cerkev sv. Petra se prvič omenja že v 14. stoletju. Pomembno vlogo je odigrala v času 
turških vpadov z opozorilnimi kresovi, bila pa je tudi del romarske poti preko 
Karavank na Koroško. Okrog leta 1530 jo je poslikal znameniti slika Jernej iz Loke.   
 

Poljška planina se v pisnih virih prvič omenja leta 1826. Takrat sta na planini stali dve 
staji za živino in koča za pastirje. 
 

Ena večjih sprememb v vasi se je pričela leta 1870 z odprtjem enega prvih hotelov na 
Gorenjskem, hotelom Šturm. To je bil začetek turistične dejavnosti v vasi, ki je za več 
desetletij zaznamoval življenje vaščanov.  
 

Povojni čas zaznamuje kmetijska dejavnost z leta 1936 ustanovljeno kmetijsko šolo. 
Stavbe nekdanje kmetijske šole je leta 1977 prevzel Republiški sekretariat za ljudsko 
obrambo in jih postopno preuredil v Republiški center za obrambno usposabljanje. V 
času osamosvajanja Slovenije ima pomembno vlogo pri sprejemanju zgodovinskih 
odločitev. Od leta 2015 v stavbi deluje Nato center odličnosti za gorsko bojevanje. 
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5. julij 2020 

 

Letošnji Urhov semenj bomo zaradi situacije, ki nas spremlja zadnjih par mesecev, 
pripravili v omejenem obsegu. Skupnega druženja in dogodkov bo nekoliko manj. 
Tradicionalnih stojnic in celodnevnega semenjskega dogajanja to leto žal ne bo,  
veseli pa nas, da se bomo lahko ponovno srečali in vsaj v nekoliko skromnejši obliki 
obeležili naš praznik. 
 

09.00 sv. maša v župnijski cerkvi sv. Urha 
10.00 pogostitev s pecivom in pijačo na dvorišču pred župniščem 
po 15. uri popoldansko druženje na prostoru pred Jurčkom v Begunjah  

                                                          (igre, stand up nastop …)   
 
 

 
 
 

 

 

 

Spoštovane krajanke in krajani, 
 

letošnje leto se je pričelo tako kot vsa ostala leta – najprej občni 
zbor mladih, naš občni zbor, tekmovanje SSV v našem orodišču, 
zaključek zimske lige v spajanju sesalnega voda za pokal Gorenjske 
v Cerkljah, občinski kviz mladine, nato pa je bila razglašena 
epidemija. Vendar to ni pomenilo, da se je delo nas gasilcev 
ustavilo – mogoče celo nasprotno. Pa pojdimo skozi naše aktivnosti 

v tem času glede na vrsto aktivnosti. 
 

Pred našim občnim zborom smo izvedli občni zbor mladih, na katerem je naš 
podmladek pregledal delo v preteklem letu in si zadal cilje za tekoče leto. Udeležba 
na občnem zboru je bila številčna, po samem uradnem delu pa so se otroci tudi 
malce pozabavali ob zvokih glasbe.  
 

1. februarja smo izvedli že četrto tradicionalno tekmovanje v spajanju sesalnega voda 
za pokal Gorenjske v našem gasilskem domu. Tekmovanja se je udeležilo 28 ekip – 13 
ženskih in 15 moških. Izvedbo tekmovanja smo organizacijsko izvedli na najvišji možni 
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Zgodovinsko-turistični pano Poljče  Urhov semenj v Begunjah 
 

PGD Begunje   



ravni, ponovno pa se zahvaljujemo podjetju KLU-S transport, ki nam že tradicionalno 
pomaga z izposojo tovornih prikolic za tribune, gledalce in garderobe. 22. februarja je 
potekalo še zaključno tekmovanje SSV Gorenjske v športni dvorani v Cerkljah na 
Gorenjskem. Rezultati ženske ekipe so bili skozi vso zimsko sezono v samem vrhu in 
zato so članice dosegle skupno 2. mesto, članska ekipa pa se je tekmovanja udeležila 
prvič in je z rahlim nihanjem od tekmovanja do tekmovanja dosegla skupno 6. mesto. 
Čestitke ekipama za dosežene rezultate in ves vložen trud tako na vajah kot 
tekmovanjih. 
 
 

 
Ekipi članic in članov na tekmovanju v spajanju sesalnega voda 
 

Mladina se je v marcu udeležila občinskega tekmovanja v gasilskem kvizu. Sodelovalo 
je 11 ekip, in sicer 6 ekip pionirjev, 3 ekipe mladincev in 2 ekipi pripravnikov. Končni 
izkupiček tekmovanja je bilo udeleženih 6 ekip na regijsko tekmovanje, ki pa je zaradi 
razglasitve epidemije odpadlo oz. se prestavilo na kasnejši termin. 
 

Z razglasitvijo epidemije smo operativni gasilci na pobudo KS Begunje fizično zaprli in 
izobesili obvestila o prepovedi uporabe igral na vseh javnih igriščih v KS Begunje, 
nato pa ob prejemu zaščitnih mask le-te razdelili po vseh gospodinjstvih. Zaradi 
pomanjkanja zaščitnih mask za operativno enoto nam je na pomoč priskočila Marija 
Hudovernik – Športna konfekcija Mimi z Zgoše, ki nam je izdelala zadostno količino 
mask za naše potrebe. Za donacijo se ji iskreno zahvaljujemo. 
 

Operativni del društva je deloval tako kot pred epidemijo, edina razlika je bila v tem, 
da smo se držali vseh priporočenih ukrepov NIJZ. V letošnjem letu smo posredovali 
sedemkrat, od tega trikrat na našem požarnem območju, kjer je šlo za dva dimniška 
požara, ena  intervencija pa je bila pomoč pri oživljanju obolele osebe. Izven meja na- 
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našega okoliša pa smo posredovali pri dveh požarih v Radovljici, požaru na vlaku v 
Lescah in požaru gospodarskega poslopja v Mošnjah.  
 

Tudi samo vzdrževanje vozil in gasilskih objektov ni izostalo. Zaradi dotrajanosti smo 
zamenjali nosilni steber vrat gasilske lope za orodje (za les se zahvaljujemo Janku 
Lombarju), obnovili opaž in pobarvali pročelje lope, prepleskali smo družabni prostor 
v gasilskem domu ter položili talno izolacijo in izdelali lesena tla na podstrešju 
orodišča v Dvorski vasi. Vozila smo dodatno polepšali z rumenimi odsevnimi trakovi, 
kar pa ni samo posodobitev izgleda, saj ima tudi praktično prednost – večjo 
odsevnost in posledično vidljivost v nočnem času in slabem vremenu, kar pomeni 
večjo varnost pri naših posredovanjih. 
 

 
 

Podmladek na kvizu na Brezjah 
 

Glede na pričakovano zmanjšano obremenitev travniške površine nad gasilskim 
domom smo se odločili, da je letošnje leto najbrž najbolj primerno za obnovitev. V 
skladu s priporočili NIJZ smo v omejenem številu »udarniško« pripravili površino za 
sajenje trave – Matjaž Kralj iz podjetja Podlipnik iz Bohinja je površino obdelal z 
mulčerjem, Klemen Renko iz podjetja Promas d. o. o. pa je z gradbenimi stroji 
poravnal sam teren. Sledila so fizična dela (grabljenje, odvoz kamenja …) in nato 
sajenje trave, kjer seveda brez Klemena iz Travnih tepihov Krivic ne bi šlo – s svojimi 
stroji nam je močno olajšal delo. Zahvaljujemo se mu tudi za seme in svetovanje pri 
tem projektu. Trava že vztrajno raste, doživela pa je tudi že prvo košnjo (z novo 
kosilnico) in če bo šlo vse po planu, jo v jesenskem času čakajo prve vaje. 
 

Tudi dvoletni projekt nabave zaščitne opreme operative je prišel do konca. Zaradi 
iztrošenosti in preteka roka uporabe smo kupili 14 novih zaščitnih ognjevarnih oblek 
in čelad, kupili škornje in rokavice ter tako poskrbeli za varnost operativne enote. V ta 
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projekt smo v dobrem letu dni investirali preko 20.000 €, saj moramo v prvi vrsti 
poskrbeti za varnost naših članov na intervencijah in posredovanjih – naša varnost za 
vašo varnost.  
 

Sedaj pa še nekaj stvari, ki so se dogajale med samo epidemijo in smo bili aktivno 
vključeni v samo pripravo in izvedbo. 
 

V sodelovanju z Begunc smo junc, Enejem in Juretom Valjavcem smo na velikonočno 
nedeljo pripravili glasbeno popoldne, da bi malce popestrili in razvedrili vzdušje med 
karanteno in nekako pričarali glasbeno popoldne, ki je ponavadi pri tradicionalnem 
»fucanju Pr' Tavčar«. Na stolp gasilskega doma smo namestili ozvočenje ter pripravili 
izredno lepo paleto glasbe domačega kraja – Avsenikov, Veselih Begunjčanov, 
Ansambla Saša Avsenika, Gorenjskih muzikantov in še in še. Odziv je bil neverjeten – 
glede na odlično vreme in pogoje je glasba privabila veliko število ljudi na prosto pa 
tudi na okna svojih domov, kjer so lahko prisluhnili melodijam narodno-zabavne 
glasbe. Na žalost smo zaradi prijave oz. več prijav organom pregona morali samo 
predvajanje predčasno prekiniti. Razočaranje vseh vpletenih v same priprave in 
izvedbo je bilo zelo veliko, še bolj pa so bili najbrž razočarani domačini. Kogar koli je 
to pač zmotilo in je podal prijavo, ne razumemo, če pa je že kar koli imel proti, bi se 
pa lahko osebno oglasil pred gasilskim domom in izrazil svoje mnenje. Na koncu 
prispevka so navedene telefonske številke vodstva društva, na katerega se lahko 
obrnete vse dni v letu, 7 dni v tednu in 24 ur na dan – ni potrebe, da kličete 113 in 
obremenjujete druge službe z nepotrebnimi prijavami poštenih ljudi, ki se trudijo za 
kraj in pristno domačo slovensko glasbo. Še vedno čakamo na klic prijaviteljev, da 
nam obrazložijo, kaj jih je tako zelo zmotilo, lahko pa tudi anonimno oddajo kuverto z 
obrazložitvijo v nabiralnik gasilskega društva. Bomo zelo veseli. 
 

Za prvi maj smo v sodelovanju s Pihalnim orkestrom Lesce namesto v živo predvajali 
prvomajsko budnico z gasilskimi vozili. Po celotni trasi našega požarnega okoliša smo 
z vozili med 7. in 9. uro predvajali Avsenikove melodije. Mogoče se je marsikomu 
zdelo nenavadno in moteče, predvsem zaradi tega, ker to ni stalna praksa, vseeno pa 
je bil odziv pozitivno naravnan. Daljše postanke smo izvedli na točkah, kjer se 
običajno pihalni orkester ustavi – Zgoša pred Gramatexom in v Begunjah pred pošto. 
Samo predvajanje je bilo prijavljeno na Občini Radovljica in policiji, tako da bi bil klic 
na številko 113 popolnoma brez pomena. Bilo je prijetno kljub omejitvam in v skladu 
s priporočili NIJZ, posebej pa se zahvaljujemo Andražu Petermanu – sokrajanu in 
predsedniku Pihalnega orkestra Lesce za udeležbo na dogodku.  
 

Za zaključek lahko rečemo, da je bilo to polletje zelo pestro, mogoče še celo bolj kot 
ostala leta. Dela nikoli ne zmanjka, smo pa vedno pripravljeni pomagati po svojih 
najboljših močeh. Pohvaliti moramo sodelovanje med nami in društvi v kraju – 
Društvo upokojencev, Turistično društvo, Kulturno društvo in seveda Krajevno 
skupnostjo Begunje – skupaj zmoremo vse in še več.  
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V kolikor vas karkoli zanima, imate vprašanje, potrebujete pomoč ali želite podati 
pritožbo smo vam na voljo na naslednjih kontaktih: 
 

- Klemen Štefelin – predsednik društva – 041 937 658, stefelin@gmail.com  
- Rok Justin – poveljnik društva – 051 346 709, rok.justin@gmail.com  
- Janez Pavlič – namestnik poveljnika – 041 350 488, janez.pavlic@gmail.com  
- Denis Ambrožič – izposoja miz in šotora – 031 404 497, denis.ambrozic97@gmail.com  
- elektronski naslov društva – pgdbegunje@telemach.net  
 

Spremljajte nas tudi na naši Facebook strani, kjer boste na tekočem z dogajanjem in 
delom društva: @pgdbegunjenagorenjskem in stisnite všeček. 
 

Ne pozabite – če nas potrebujete, pokličite 112 – pridemo tudi na dom. 
 

Z gasilskim pozdravom – NA POMOČ!                                        Vaši gasilci 
 

____________________________________________________________________________ 
 

VIRUS 
 

Smo se kaj naučili, 
ko z virusom smo se borili. 

Mogoče v nas postalo je več človeka, 
da vredni bomo tega veka. 
Čas nas je malo upočasnil, 

nam nove poti odkril. 
Svet po svoje se naprej vrti 

in  vedno manj ga krojimo mi. 
Virus majhna, nevidna stvar, 

a nanj ne pozabimo nikdar.   (GMJR) 
_____________________________________________________________________ 
 

 
 
 

V Turističnem društvu Begunje bomo tudi v tem letu 
poskrbeli za številne aktivnosti na področju turistične 
dejavnosti v kraju.  
 

Tik pred ustavitvijo zbiranja zaradi pandemije smo 
pripravili redni letni občni zbor društva v Avsenikovi 
dvorani, kjer so bili predstavljeni tudi načrti dela za 
letošnje leto. Kar nekaj pa se je zaradi dane situacije v 
preteklih mesecih moralo prilagoditi.  
 

V tem času smo prebarvali Sankaško kočo, zunanjost Jurčka in turistično-
informacijsko  pisarno. Opravljena  so bila tudi nekatera druga vzdrževalna dela v naših 
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Turistično društvo Begunje   



objektih. V naslednjih dneh se bo 
obnovil pokriti oder v Krpinu, počasi 
pa tudi usmerjamo poglede k načr-
tom in idejam obnove bifeja v 
Krpinu.  
 

O kresi se dan obesi na gradu 
Kamen bomo izvedli v nekoliko 
okrnjeni obliki, prav tako letošnji 
Urhov semenj ne bo takšen, kot je 
bil v preteklih letih. Mnogi tudi 
sprašujete, kako bo z vsakoletnim 
izletom društva. V koliko se bodo 

razmere uredile in sprostile do te mere, da bo mogoče potovati v avtobusu brez 
mask in v normalnem številu, bomo izlet poskušali izpeljati v jeseni. Ostale prireditve, 
ki so na koledarju v zadnjih mesecih leta, pa upamo, da jih bomo lahko izpeljali.    
 

Še naprej se bomo trudili po svojih najboljših močeh, da tudi v bodoče skrbimo za lep 
izgled kraja in dobro počutje domačinov in seveda gostov, ki nas obiščejo. Sem sodi 
urejanje okolice v centru Begunj, zasaditev rož, obnavljanje informacijskih tabel in 
poti … Nadaljevali bomo z dobrimi projekti in vas vabimo k sodelovanju pri 
prireditvah in drugih aktivnostih društva. V poletnih dneh bo v sodelovanju z 
Zavodom za turizem in kulturo Radovljica odprta Turistično-informacijska pisarna v 
Begunjah, gostom pa omogočeno vodenje po naših krajih.    
 
 

Vsa obvestila, informacije o aktualnih prireditvah in delovanju društva najdete na 
naši Facebook strani: @tdbegunje.si, lahko pa nam tudi pišete: info@begunje.si.  
 

Peter Kolman, predsednik TD Begunje 
 

  
           Občni zbor TD Begunje 
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Starejši za starejše 
 

V programu Starejši za starejše je od 13. marca zastala vsa dejavnost. Ukinjena so 
bila predavanja patronažne sestre, opustile smo vse obiske na domu. Odpadlo je tudi 
vsakoletno izobraževanje v Izoli v organizaciji Zveze društev upokojencev Slovenije. 
 

Naše prostovoljke so pomagale pri izdelavi mask in jih tudi razdelile med starejše. 
Stike s starejšimi krajani smo vzdrževale preko telefona in pomagale pri oskrbi 
zdravil, prenosu iz trgovine in podobno. 
 

Sedaj, ko se življenje postavlja v normalne tirnice, bomo nadaljevale z obiski starejših 
občanov. Ko bo dovoljen obisk v domovih za starejše, bomo obiskale naše krajane. S 
skromnimi darili bomo razveselile vse, ki so v letu 2020 praznovali 80 in 90 let. 
 

Jeseni se bo nadaljevalo predavanje patronažne sestre, vsako tretjo sredo v mesecu. 
Z veseljem bomo sodelovale pri organizaciji prireditev v Društvu upokojencev 
Begunje in drugih prireditvah  v KS Begunje. 
 

Breda Iskra, koordinatorka programa Starejši za starejše 
 

     

 
 

krajankam in krajanom, ki v letošnjem letu praznujejo visoki jubilej: 
 

80 let:          90 let: 
 

Anton Resman, Zgoša Angela Golob, Zapuže 
Jožefa Korač, Dvorska vas Vida Kočevar, Begunje 
Miro Zupan, Begunje Valentin Janc, Begunje 
Ivanka Palovšnik, Zgoša Alojzija Pohar, Zgoša 
Angela Kamnikar, Poljče Mihail Sinobad, Zgoša 
Anton Šinkovec, Begunje Marija Kolman, Begunje 
Marija Resman, Zgoša  
Marjeta Lampič, Begunje  
Marija Ovsenik, Begunje  
Franc Polončič, Zapuže 
Anton Štalc, Zapuže 
Janez Zupan, Begunje 
Silva Čufer, Zgoša  
  

Vsem jubilantkam in jubilantom, ki so že ali še bodo praznovali visoki jubilej, 
iskreno čestitamo in jim želimo obilo zdravja in radosti v življenju. 
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Čestitke  

Iz Društva upokojencev Begunje 


